（別添１）

　平素より本市の事業に対しまして多大なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、標記大会につきましては、下記の日程の通り予定しております。
　関係者の皆様に周知いただきますようお願いいたします。

1

2
3
4

5 (土) ホール
6 (日) ホール
7 (日) ホール
8 (月) ホール

※監督会議は、小学生交流大会の進行状況により遅れる場合があります。

9
月日 曜 人数

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

第37回全日本男子中学生・第22回全日本女子中学生ウエイトリフティング選手権大会

令和5年5月18日

関 係 者 各 位

高萩市ウエイトリフティング大会実行委員会
会 長 大 部 勝 規
（ 公 印 省 略 ）

競技日程の予定について（通知）

記

大 会 名 第37回全国男子中学生ウエイトリフティング選手権大会
第22回全国女子中学生ウエイトリフティング選手権大会

会 場 高萩市文化会館
住 所 高萩市高萩６
交 通 案 内 最寄駅　ＪＲ常磐線　高萩駅から徒歩で約１５分・タクシーで約５分

最寄ＩＣ　常磐自動車道　高萩ＩＣから約１０分

監督会議(予定) 令和5年7月15日 18:00
審 判 打 合 せ 令和5年7月16日 9:00
開 会 式 令和5年7月16日 9:30
閉会式（予定） 令和5年7月17日 16:00

競技日程（予定）
階級 検量開始時間

M61 14:40 16:40

競技開始時間

7/16 (日)

M49 8:30 10:30

W40～W45 10:00 12:00

M55 11:30 13:30

W49 13:00 15:00

M67 15:50 17:50

7/17 (月)

M73 7:00 9:00

W55 8:30

M89～M+102 12:50 14:50

10:30

M81 10:10 12:10

W59～W+81 11:20 13:20

[問い合わせ]
高萩市ウエイトリフティング大会実行委員会

事務局　吉岡　史生
soprts@city.takahagi.lg.jp